

Holdingselskabet Salinas ApS

Møllevvej 9 H 2.
2990 Nivå

CVR-nr. 20 87 99 39



Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. marts 2017

José Salinas
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Salinas ApS
Møllevvej 9 H 2.
2990 Nivå

CVR-nr.: 20 87 99 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 26. marts 1998
Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Anne-Pia Salinas, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje A-aktierne i KGK A/S samt anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 796.661, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.318.930.

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og svarer til forventningerne til året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Bruttotab		-11.244	-111.862
Personaleomkostninger	1	-90.000	-360.000
Resultat før af- og nedskrivninger		-101.244	-471.862
Andre driftsomkostninger		0	-10.649
Resultat før finansielle poster		-101.244	-482.511
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		857.424	1.122.123
Finansielle indtægter		29.170	66.669
Finansielle omkostninger		-236	-242
Resultat før skat		785.114	706.039
Skat af årets resultat	2	11.547	104.118
Årets resultat		796.661	810.157
Foreslået udbytte		900.000	500.000
Overført resultat		-103.339	310.157
		796.661	810.157

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.413.897	3.356.473
Finansielle anlægsaktiver		3.413.897	3.356.473
Anlægsaktiver i alt		3.413.897	3.356.473
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.117	0
Andre tilgodehavender		777.745	513.214
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	9.140	0
Selskabsskat		0	93.743
Tilgodehavender		884.002	606.957
Likvide beholdninger		1.271.860	1.116.643
Omsætningsaktiver i alt		2.155.862	1.723.600
Aktiver i alt		5.569.759	5.080.073

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.918.930	4.022.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	500.000
Egenkapital	5	5.318.930	5.022.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		235.829	0
Anden gæld		0	42.804
Kortfristede gældsforpligtelser		250.829	57.804
Gældsforpligtelser i alt		250.829	57.804
Passiver i alt		5.569.759	5.080.073
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	90.000	360.000
	90.000	360.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	235.829	-93.743
Årets udskudte skat	0	-4.200
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3.374	-6.175
Skat af ordinært resultat	232.455	-104.118
Årets skat, tilknyttede virksomheder	-244.002	0
	-11.547	-104.118
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december 2016	3.000.000	3.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	356.473	-765.650
Årets resultat	857.424	1.122.123
Udbytte til moderselskabet	-800.000	0
Værdireguleringer 31. december 2016	413.897	356.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.413.897	3.356.473

Holdingselskabet Salinas ApS har en forlodsudbytteret i dattervirksomheden KGK A/S, som overstiger de frie reserver i KGK A/S, hvorfor de frie reserver i dattervirksomheden indregnes 100 % og ikke kun 50 %, som stemmeandelen udgør.

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KGK A/S	Nivå	50%	3.913.896	857.424

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		9.140	0
---	--	-------	---

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld		9.140	0
Rentefod (%)		10,20%	0,00%

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	4.022.269	500.000	5.022.269
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-103.339	900.000	796.661
Egenkapital 31. december 2016	500.000	3.918.930	900.000	5.318.930

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne-Pia Salinas

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-943369989352

IP: 188.183.123.128

2017-03-08 08:36:53Z

NEM ID 

Martin Dueholm (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:13766876

IP: 195.215.238.238

2017-03-08 09:20:20Z

NEM ID 

Jose Maria Figueiras Salinas

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-435041908376

IP: 188.183.123.128

2017-03-08 10:04:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HQ3XO-ACFTU-YKIM2-GAMMP-01F3L-ZAEQ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>